附件1：

中国海洋大学分析测试收费计价单

	收费单位：
	仪器设备管理人：

	仪器编号
	
	仪器名称
	

	序号
	收费项目
	收费类别
	数量
	计价单位
	单价
（元）
	金额
（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	合计（大写）：
	

	制单人（签字）：
	实验室负责人（签字）：

	收费单位负责人（公章）：
	年   月   日



[bookmark: _GoBack]备注：“收费类别”填写校内收费、校外收费。
